
Zarządzenie Nr  52/2025
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 28.04.2025 r.

w  sprawie: wprowadzenia  instrukcji udostępniania  informacji  publicznej   w  Urzędzie 
Miejskim  w Aleksandrowie Kujawskim 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  6 września  
2001 r. o dostępie do informacji publicznej  (Dz. U.  z 2022 r., poz. 902) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadza  się   Instrukcję  udostępniania  informacji  publicznej   w  Urzędzie  Miejskim 
w Aleksandrowie Kujawskim, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Miejskiej  Aleksandrów 
Kujawski, poprzez wdrożenie instrukcji do stosowania.

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz
(-) Arkadiusz Gralak 


